1.10. O estagiário selecionado (a) firmará Termo de Compromisso e terá direito à bolsa mensal a ser paga pelo TRF, no valor de R$ 600,00 (seiscentos) ,

mais auxílio-transporte, atualmente limitado a R$ 9,40 (nove reais e quarenta centavos)  diário e R$ 206,80 (duzentos e seis reais e oitenta centavos)

mensal.

2. DAS INSCRIÇÕES.

2.1. As inscrições devem ser realizadas, exclusivamente, por meio do link de inscrição (https://forms.gle/CCp1BsAobKqAhncp7), no período

de 14 de maio de 2025 até às 17 horas do dia 23 de maio de 2025, sendo obrigatório anexar os documentos solicitados apenas em formato pdf, a saber: